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Türkiye’de her geçen yıl girişimciliğin itibarı artıyor. 1980’li yıllarda Türk ekonomisinin dışa açılımıyla ticaret 
yaygınlaştı ve aile şirketlerinin sayısı arttı. 1990’lı yıllarda bu firmalar kurumsallaşma sürecine girdi ve bunu takip 
eden 2000’li yıllar teknoloji dönemiydi. 2010 yılı itibariyle ise yenilikçilikle sağlanan katma değer dönemine 
girdik. Kurum içi ya da yeni oluşumlarda girişimcilik artık üzerinde durulan önemli konular arasında yer alıyor.

Endeavor’ın tabiriyle “Etkin Girişimciler” vizyon, uygulama becerisi ve liderlik vasıflarına sahip, azimli, açık 
fikirli ve etik değerleri olan kişilerdir. Diğer bir değişle “Yarının Büyük İşletmeleri” YABİ’lerin iş modelleri ise 
sürdürülebilir, ölçeklendirilebilir, rekabet üstünlüğüne sahip, sosyal etki yaratacak ve iktisadi kalkınmaya katkı 
sağlayacak niteliktedir. Biz bu girişimcileri her aşamasında yerel ve uluslararası üye ve gönüllü ağımız aracılığıyla 
danışmanlık, networking, finansmana erişim gibi ihtiyaçlarını karşılayan çok aşamalı bir seçim sürecinden 
geçirmekteyiz. Bu sürecin sonunda Endeavor Girişimcisi seçilen girişimcilere kişiye özel bir teknik destek 
paketi sunmaktayız. Bu paket girişimcilerin büyüme aşamasında karşılaştığı yatırım kaynağı, liderlik, iletişim ağı 
ve yasal destek ihtiyaçlarını karşılamada fayda sağlamak amacıyla oluşturuldu.

Girişimci destekleme çalışmalarının yanı sıra, Endeavor bulunduğu her ülkede girişimcilik ekosistemini 
geliştirmek üzere sivil toplum kuruluşları, ulusal ve yabancı üniversiteler, medya, özel sektör, risk sermaye 
şirketleri, kuluçka merkezleri ve devlet kurumları gibi paydaşlarla dayanışma fırsatları tanımlıyor.  Endeavor’ın 
Rehber Ağı ve Etkin Girişimcileri de bu çalışmalarda önemli bir yer alıyor. 

Global ekonomik kriz ile birlikte istihdam ve değer yaratan girişimcilik akımı tüm dünyada önem kazanmıştır.  
Kendini yeniden yapılandıran Amerika, yaşlanan Avrupa ve genç nüfuslarıyla Orta Doğu, Asya, Afrika 
ve Güney Amerika girişimciliği farklı koşullarda (ihtiyaç odaklı veya fırsat odaklı) ve farklı amaçlar için 
sahipleniyor. Türkiye’de lise ve üniversite mezunları eğitim hayatları sırasında iş deneyimi ve kişisel gelişim 
fırsatlarına yeteri kadar odaklanmıyorlar. Bu nedenle, diğer ülkelerdeki yaşıtlarına göre, girişimcilik için 
uzmanlık veya yaratıcı fikir geliştirme konusunda iş hayatlarına geriden başlıyorlar. Oysa Türkiye’nin Asya 
ve Avrupa’nın merkezinde olması 360 derecelik bir bakış açısına sahip olmamızı ve doğu-batı sentezi 
kültürümüz girişimcilik konusunda avantajlı bir konumda olmamızı sağlıyor. Endeavor olarak amacımız 
Türkiye’nin ve Türk girişimcilerin bu potansiyellerini ortaya çıkarmaktır. 

  

Endeavor, öğrenerek gelişen ve genişleyen bir topluluktur. Dördüncü yılımız olan 2010 yılı itibariyle Endeavor’ın 
bilinirliğini artırmak ve Türkiye’deki girişimcilik ekosistemini güçlendirmek için yaptığımız özendirme çalışmalarımıza 
ve destek hizmetlerinin yarattığı etkiyi derinleştirmeye ağırlık verdik. Rehber ağımız ve girişimcilerimiz de bu 
çalışmalarımızda gerek birikimlerini paylaşarak gerekse rol model etkileriyle etkin bir rol oynadılar. Heyecanla 
geçen 2010 yılının öne çıkan gelişmeleri ABD Başkanlığı Girişimcilik Zirvesi’ne Türkiye’den giden üç Endeavor 
Girişimcisi’nin hikayesi, Akbank işbirliği ile Endeavor Girişimcilerine özel kredi havuzu lansmanı, ilk defa 
gerçekleştirdiğimiz ve LinkedIn’in Kurucusu Reid Hoffman ve Hüsnü Özyeğin’in onur konukları olarak katıldığı 
12 farklı ülkeden önemli misafirleri ağırladığımız Endeavor Galası, İstanbul’da ev sahipliğini yaptığımız Endeavor 
35. Uluslararası Seçim Paneli, CNBC-e ortaklığında girişimcilik konularını işlediğimiz her hafta canlı yayınlanan 
“Geleceği Görenler” programı ve 40 ilde toplam 190 etkinlikle eş ev sahipliğini yaptığımız Global Girişimcilik 
Haftası oldu. Endeavor olarak 2009’da toplam 72, 2010’da ise toplam 291 etkinlikte önderlik yaptık.

2011 yılında çıtamızı daha da yükseltiyoruz. Temel amacımız her yaptığımız işin kalitesini katlayarak arttırmak. 
Bu yıl Türkiye’nin en umut vaat eden etkin girişimcilerini Endeavor seçim sürecine çekmek için yaptığımız 
Akbank Ana Sponsorluğundaki TÜSİAD-Endeavor iyiGirişim Zirvesi gibi çalışmalar, Türkiye’nin önde gelen iş 
adamlarını üye olarak yanımıza almak ve mevcut üyelerimizi girişimcilik konusunda daha da bilinçlendirmek 
için yaptığımız eğitimler önceliğimiz olacak. Diğer yandan Endeavor’ın seçim sürecine daha fazla katma değer 
sağlamak için Endeavor ekibini genişletiyoruz ve Endeavor’ın sürekli gelişimini sağlamak için Endeavor’ın 
finansman kaynakları dahil tüm hizmet portföyünü çeşitlendiriyoruz. Ayrıca, özendirme çalışmalarımız 
kapsamında bilinirliğimizi ve faaliyet kapasitemizi stratejik şekilde büyütüyor, girişimcilik konusunda yeni 
içerikler geliştiriyor ve diğer paydaşlarla iş ortaklıklarımızı artırıyoruz.

Çok yol aldık ancak önümüzde daha da uzun bir yol var. 2010 yılı itibariyle verdiğimiz destek hizmetleri ve etkin 
girişimciliği yaygınlaştırma çalışmalarımızın ayrıntılarını bu raporda sizlerle paylaşmaktan mutluluk duyuyoruz. 
Başta Endeavor Yönetim Kurulumuz, Endeavor Danışma Kurulumuz, paydaşlarımız ve gönüllülerimize bize 
verdikleri tüm maddi ve manevi destekten dolayı teşekkür ediyoruz. Sizlerle Türkiye’deki tüm girişimcilik 
ekosistemini şekillendiriyor ve emin adımlarla büyütüyoruz.  Bugün Endeavor’ın 130 üyesi ve 25 şirketi 
temsilen 36 girişimcisi bulunuyor. 

Bu sayının önümüzdeki dönemde de artması ve tüm girişimcilerimizin başarılarının devamı dileklerimle.

Didem Altop

Endeavor Türkiye Genel Sekreteri
Özcan TahincioğluEndeavor Türkiye Yönetim Kurulu Başkanı
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Endeavor, gelişmekte olan ülkelerde “etkin girişimcileri” destekleyen, kâr amacı gütmeyen, uluslararası 
bir sivil toplum kuruluşudur. Etkin girişimciler, iddialı hedefleri ve güçlü büyüme planları ile nitelikli 
istihdam ve gelir sağlar, tüm paydaşlarına yüksek katma değer yaratırlar.

Merkezi New York’ta bulunan Endeavor, 1997’den bugüne, gelişmekte olan 12 ülkede etkin girişimciler 
için, iş dünyası liderlerinin kişisel bilgi, tecrübe, uzmanlık, ilişki ağı deneyimlerine dayalı rehberlik, 
danışmanlık ve networking desteğini organize ederek “manevi sermaye” oluşturma çalışmalarına 
devam etmektedir. Endeavor’ın Etkin Girişimciliği Destekleme Modeli, yoksulluğu gidermeyi 
hedefleyen mikrofinans programları ile altyapı projelerine yoğunlaşan özel sermaye arasındaki 
boşluğu doldurmaktadır. Endeavor, fikir önderlerinin “manevi sermaye”si ile etkin girişimcileri 
kollayarak, bir yandan bu şirketlerin kurumsallaşmasına destek verir, diğer taraftan da bu şirketleri 
potansiyel müşteri, iş ortakları ve diğer “maddi sermaye” kaynaklarının dikkatini çekmesini sağlar. 

Endeavor’ın Etkin Girişimciliği Destekleme Modeli, ülkenin önde gelen işadamları, üst düzey 
yöneticileri, markalaşmış şirketlerin ve yüksek itibarlı danışmanlık şirketlerinin kurucuları/
ortakları profiline sahip rehberlik ağı üzerinden uygulanmaktadır. Endeavor’ın özgün modeli, 
her aşamasında somut katma değer sağlayan Endeavor Girişimci Seçim Süreci, Girişimci Teknik 
Destek Hizmetleri ve Girişimcilik Ekosistemi’nin gelişimine yönelik bayraktarlık çalışmalarını 
kapsamaktadır. 

Endeavor Türkiye Ofisi, Avrupa ve Orta Doğu bölgelerin ilk ülke ofisi olarak 2007 yılında 
faaliyete geçmiştir ve bugün Endeavor Türkiye Rehber Ağı 120 üyeden oluşmaktadır. Yılda 
yaklaşık 300 aday Endeavor’ın Girişimci Seçim Sürecinde yer almaktadır. Yalnız kendileriyle 
yarışan aday şirketler seçim süreci boyunca 200 saatlik ücretsiz rehberlik desteğinden 
faydalanma fırsatı elde ederler. Uluslararası platformda Endeavor Etkin Girişimcisi olarak 
seçilen girişimciler ise, yerel ve global Rehber Ağı’nın sunduğu kuruma özel 36 aylık 
Girişimci Hizmetleri Teknik Destek Programı’ndan faydalanırlar. İhtiyaçları doğrultusunda 
belirlenen yol haritası kapsamında danışmanlık şirketlerinden özel indirimler, farklı eğitim 
programlarına katılım, uluslararası MBA öğrencilerinin staj programlarından faydalanma 
ve Endeavor’ın kapsamlı ilişki ağına erişim imkanı elde ederler. Mayıs 2010 itibariyle 
tüm dünyadaki seçilen 328 şirketi temsilen 506 Endeavor Etkin Girişimcisi arasında 
25 şirketi temsilen 36’sı Türkiye’dendir. Dünya çapında Endeavor Girişimcilerinin 
yarattığı toplam istihdam 135.000 toplam ciro ise 3.5 Milyar dolardır. 

Ayrıca, Endeavor bulunduğu her ülkede girişimcilik ekosistemini geliştirmek 
üzere sivil toplum kuruluşları, ulusal ve yabancı üniversiteler, medya, özel sektör, 
risk sermaye şirketleri, kuluçka merkezleri ve devlet kurumları gibi paydaşlarla 
dayanışma fırsatları tanımlar. Endeavor’ın Rehber Ağı ve Etkin Girişimcileri de bu 
çalışmalarda önemli yer alır.

ENDEAVOR DERNEĞİ HAKKINDA

 

 

ENDEAVOR OFİSLERİ

NEW YORK

GÜNEY AFRİKA

DUBAİ

BREZİLYA

MEKSİKA

SAN 
FRANCISCO

•

•

ŞİLİ
•

•

KOLOMBİYA•

LÜBNAN
TÜRKİYE

ÜRDÜN•

•

•

•

URUGUAY
•ARJANTİN

•

•

MISIR•

6 7

•

etki raporu2.indd   6-7 29.06.2011   10:51



Özcan Tahincioğlu 
Endeavor Yönetim Kurulu Başkanı – Tahincioğlu Holding CEO’su:

“Endeavor olarak ‘Etkin Girişimci’ olarak tanımladığımız hızlı büyüme potansiyeli olan ölçeklendirilebilir 
girişimci şirketleri destekliyor; fikir ve projelerini hayata geçirmiş ve aktif faaliyette bulunan girişimcileri 
maddi ve manevi sermaye ile destekleyerek büyümelerini hızlandırmaya yardımcı oluyoruz. Girişimcilere 
finansal kaynaklara erişim, hukuki ve mali danışmanlık, iş modeli planlama, strateji geliştirme ve networking 
imkânları gibi bir girişimci için kritik olan destekleri sunuyoruz. “

Ali Y. Koç
Endeavor Yönetim Kurulu Üyesi - Koç Holding A.Ş Kurumsal İletişim ve Bilgi Grubu Başkanı:  

“Bir ülkenin ekonomisinin ne kadar ileri gidebileceği rekabet avantajıyla doğrudan bağlantılıdır; rekabet 
avantajını etkileyen önemli unsurlar arasında girişimcilik, yaratıcılık ve inovasyon geliyor. Türkiye’de 
genellikle girişimciler tarafından, güçlü bir fikir veya iyi bir ürünün olması başarıya ulaşmak için yeterli 
görülüyor. Patent, sağlıklı mali yapı, güçlü finansman modeli, iş planı, pazara çıkış stratejileri geri plana 
atılıyor. Tüm bunların önemi gerektiği kadar dikkate alınmıyor. Hâlbuki dünyanın en iyi ürününe, en 
yaratıcı fikrine sahip olsanız dahi belli unsurlar gerçekleşmeden başarı yakalanmıyor. İşte bu noktada 
Endeavor olarak devreye giriyor; girişimcilerimizin donanımlarını güçlendirmek, Yarının Büyük İşletmesi 
(YABİ) olmalarına doğru giden yolda maddi ve manevi destek sağlamak için çalışmalar yürütüyoruz.” 

Murat Özyeğin 
Endeavor Yönetim Kurulu Üyesi - FİBA Holding A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi:

 
“Dünyanın en genç relatif nüfusuna sahip olan ve istihdam yaratmanın kritik olduğu ülkemizde; girişimciliğin 
daha fazla önem arz ettiğini düşünüyorum. Endeavor olarak bir yandan ‘girişimci rol modeller’ yaratarak, 
girişimcilik ekosisteminin gelişimi, girişimcilik bilincinin toplum katmanlarında oluşması için çalışmalar 
yürütüyoruz.  Diğer yandan, girişimcilerimiz yola çıktıklarında çok inişli ve çıkışlı bir süreçle karşılaşıyorlar. 
Bu serüvenlerinde ellerinden tutuyoruz ve başarıyı yakalamalarına destek olmak için donanımlar, 
enstrümanlar ve ilişki ağı sunuyoruz.”

Suzan Sabancı Dinçer 
Endeavor Yönetim Kurulu Üyesi - Akbank T.A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı ve Murahhas Üye:

“Girişimcilerin başarıya ulaşmak için ilk yapmaları gereken şey ‘başarıyı planlamak’. Başka bir deyişle 
bir girişimcinin yola çıkarken mutlaka net hedefleri ve kendisini o hedeflere götürecek gerçekçi bir 
planı olması gerekiyor. Ayrıca kamu, özel sektör, STK’lar ve üniversitelerin işbirliği içerisinde, potansiyel 
girişimcilerimize ‘girişim riskini organize edebilmek’ adına gerekli donanımı sağlamaları ve özellikle 
gençlerimizi yaratıcılık ve girişimciliğe yönlendirerek, kendilerine ‘pozitif bir cesaret’ aşılamaları büyük 
önem taşıyor. Endeavor’ın bu yöndeki faaliyetleri bu konudaki bilincin artırılması açısından kritik öneme 
sahip.”

 

YÖNETİM KURULU ÜYELERİMİZ 
ENDEAVOR’I ANLATIYOR

Özcan Tahincioğlu
Endeavor Derneği 
Yönetim Kurulu Başkanı
Tahincioğlu Holding, CEO

Bülent M. Çelebi
Endeavor Girişimcisi, 2006
AirTies, Yönetim Kurulu Başkanı

Mustafa E. Say
AccessTurkey Capital Group 
Kurucu ve Yönetici Ortak

Ferit F. Şahenk
Doğuş Grubu, 
Yönetim Kurulu Başkanı 

Mahmut Ünlü
Standard Ünlü, CEO & Yönetim 
Kurulu Üyesi

Ebru Özdemir
Limak Holding,
Yönetim Kurulu Başkanı Ersin Akarlılar

Mavi Jeans Inc., Global CEO

Hayri Çulhacı
Akbank T.A.Ş. 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı

Alp Saul
Pronet Güvenlik Hizmetleri Ltd. Şti. 
CEO

Işık Keçeci Aşur
Aragon Capital, Yönetici Ortak

Ali Y. Koç
Koç Holding A.Ş. 
Yönetim Kurulu Üyesi

M. Emin Hitay 
Hitay Yatırım Holding 
Yönetim Kurulu Başkanı

Matt Brown
CAIS Group,Yönetici Ortak

Murat Özyeğin
FİBA Holding, A.Ş. 
Yönetim Kurulu Üyesi

Suzan Sabancı Dinçer
Akbank T.A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı 
ve Murahhas Üye

Vuslat Doğan Sabancı
Hürriyet, İcra Kurulu Başkanı ve 
Yönetim Kurulu Üyesi8 9
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Endeavor Etkin Girişimciliğe Destek Modeli; çok aşamlı Endeavor Girişimci Seçim Süreci, Girişimci 
Teknik Destek Hizmetleri ve Girişimcilik Ekosistemi’nin gelişimine yönelik öncülük çalışmalarını 
kapsar.

Endeavor Modeli, ülkenin önde gelen işadamları, üst düzey yöneticiler, markalaşmış şirketlerin 
ve yüksek itibarlı danışmanlık kuruluşlarının kurucu/ortak profiline sahip rehberlik ağı üzerinden 
uygulanmaktadır. Endeavor Modeli’nin başarısı, bu kişilerin “bilgi, tecrübe, uzmanlık ve ilişki ağı” 
gibi manevi sermaye birikimlerini yetenekli girişimcilere aktarmasında yatmaktadır. Gelişme 
potansiyeline sahip girişimcilerle paylaşılan bu manevi sermaye, girişimcileri yenilikçilik ve nitelikli 
istihdam yaratmada daha büyük başarılara taşımaktadır.

ENDEAVOR ÇALIŞMA MODELİ 

GİRDİLER

ÇIKTILAR

  

ETKİN GİRİŞİMCİLİK 

Endeavor etkin girişimciliği destekleyerek ülkelerde iktisadi kalkınmaya 
katkıda bulunmayı ve global bir değişimin öncülüğünü yapmayı hedefliyor.

Etkin Girişimciler;
• En iddialı, hızlı ve güçlü büyüme planları olan,
• Rekabet üstünlüğü ile icra becerisini bir araya getirebilen,
• Başarıya ulaştığında tüm paydaşlarına yüksek katma değer yaratma potansiyeli sunan,
• Kendi hayatının yanı sıra, bulunduğu topluluğu ve dünyayı değiştirme gücüne sahip olan kişilerdir.

Etkin Girişimciler geleceğin başarı hikâyesi olmanın peşinde giden girişimcilerdir. Bu girşimciler 
büyüme esnasında bulundukları ülkenin koşulları ile de ilgili olarak çeşitli sıkıntılar yaşayabilirler.

İşte burada Endeavor devreye girer ve girişimcilere üye ağı aracılığıyla aşağıdaki kaynakları 
sağlayarak girişimcilikte başarının yolunu açar:

• Mentorluk

• Networking

• Danışmanlık

• Finans

• Büyüme

• İstihdam

GİRDİLER

ÇIKTILAR

• Rehber Ağı
• Seçim Süreci
• Girişimci Hizmetleri

• Eğitim
• Gelişim Politikası
• Kültürel Değişim

10 11
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ENDEAVOR GİRİŞİMCİ SEÇİM SÜRECİ

Endeavor Girişimci Seçim Süreci’nde, sürecin her aşaması girişimciye değer katmak üzere tasarlanmıştır. 
Seçim sürecine giren her girişimci adayının, bir sonraki aşamaya geçene kadar, süreçte devam etme 
hakkı sürer. En önemli unsur, girişimciye her aşamasında katma değer sağlayan seçim sürecinde edinilen 
deneyimdir. Uluslararası seçim paneline katılan her girişimci adayı tüm seçim süreci boyunca Endeavor’ın 
değerli rehber ağından en az 20 kişi ile buluşur. Onların sayesinde toplamda 200 saatin üzerinde ücretsiz 
koçluk, mentorluk ve danışmanlık paylaşımından faydalanma imkânı yakalar.

Endeavor Ekibi girişimcilerle ön görüşme yaparak aşağıdaki şartlara uygunluklarını belirler.

Ön Şartlar
• Şirketin faaliyet süresi: En az 1 yıl
• Yıllık 300 bin – 15 milyon ABD Doları ciro
• Girişimcinin şirkette hissedar olması ve günlük yönetimde yer alması

Girişimci Ruhu
• Vizyon 
• Azim
• Uygulama becerisi

İş Modeli
• Rekabet avantajı
• Ölçeklendirilebilme
• İstihdam / Değer

Eran Filiba
Girişimci Seçim & 
Hizmetler Yetkilisi

Sean X Yu
Girişimci Hizmetleri
Fellow

Melih Abuaf
Girişimci Seçim & 
Hizmetler Yetkilisi

• Ön Görüşme 
Endeavor Ekibi ile

Endeavor ile koçluk, bayraktarlık  
ve networking hizmetlerini  

başlatan ilk görüşme.

• İkinci Görüşme Turu 
 Endeavor Rehberleri ile

Konu ya da sektör uzmanı en az 
dört Endeavor rehberiyle görüşme 

ve geribildirim alma imkânı. 
 Girişimcinin destek ihtiyaçları 
doğrultusunda iş geliştirme ve beyin 

fırtınası toplantıları.

• Uluslararası Seçim Paneli

Uluslararası iş dünyası 
liderleri ve konu uzmanlarıyla  
tanışma ve fikir alma fırsatı.

• Girişimci Hizmetleri

Uluslararası Seçim Panelinde 
Endeavor Girişimcisi seçilen 
girişimciler için 3 senelik bir 

teknik destek programı.

• Ülke Adayı Seçim Jürisi

Şirket hakkında 
tanıtıcı bir sunum çalışmasının 

hazırlanması ve iş dünyası 
liderlerine sunulup görüş 

alma imkânı. 
Girişimcilerin potansiyeline 

odaklanan ve gelişimini kollayan 
yapıcı rehberlik yaklaşımı.

• Uluslararası Seçim Paneline Hazırlık

Endeavor ekibi ve finansal 
danışmanlık firmalarıyla finansal 
tablolar, projeksiyon ve detaylı 

Girişimci Profili çalışması.

12 13
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ENDEAVOR ÜLKE JÜRİSİ

Endeavor Ülke Jürisi için adaylar, şirketleri hakkında tanıtıcı bir sunum çalışması hazırlar ve Endeavor 
ağından iş dünyası liderlerine bu sunumlarını yaparak görüş alma fırsatı elde ederler. Bir gün süren 
Endeavor Ülke Jürisi, girişimcilerin potansiyeline odaklanan ve girişimcilerin gelişimini destekleyen yapıcı 
bir rehberlik yaklaşımıdır. 

 

 

 

 

8

7

3

Aday Şirket Sayısı Ülke Adayı Seçilenler Jüri Üyeleri

• Mehmet Aksel (Mutfak Sanatları Akademisi)
• Burak Mızrak - Barış Özbey - Hakan Özmen       
   (Penna) 
• Osman Yıldırım Coşkun (PostAssist) 
• Emrah Kaya - Aslı Caner (Youtholding) 

• Betül Helvacı – İlham Öney (Biotekno)
• Çağatay Işıksungur - Haluk Safi (EES)
• Neylan Dinler -  Semih Dinler (Sağlık          
   Tekstil Gıda Yatırımı)

• Ayşe Güçlü Onur (EgonZehnder) 
• Emre Mimaroğlu (Credit Suisse) 
• Erem Karabey (Polikim Polimer)
• Ebru Özdemir (Limak Holding)

• Aylin Coşkunoğlu Nazlıaka (Human 
   Resources Management) 
• Dr. Cem Baydar (IMS Danışmanlık)
• Fatih Anıl (Orka Tekstil)
• Leon Amram (Artemis Gıda)
• Dr. Metin Uysal (Güven Hastanesi)

2010 Endeavor 
Kış Jürisi: 

26 Şubat 2010 

2010 Endeavor 
Bahar Jürisi: 

21 Nisan 2010 

2010 Endeavor Yaz 
Yönetim Kurulu Jürisi: 

24 Haziran 2010 

• Alptekin Demirkök- Berk  
   Ünder (aMVG) 
• Yunus Güvenen (Digitouch) 
• Erdem Yurdanur (Kokteyl) 

• Özcan Tahincioğlu (Tahincioğlu Holding)
• Bülent Çelebi (Airties)
• Ebru Özdemir (Limak Holding)

19 Ocak 2011

2011 Endeavor 
Kış Jürisi: 7

1

• Emre Aydın (çiçeksepeti.com) 
• Demir Obuz, Mehtap Obuz, Sema Obuz    
   (İlio)
• Murat Şahin – Osman Özsoy 
   (Securedrive) 
• Mehmet Tınaztepe (Shakespeare in Love) 

• Ayda Elgiz (Giz İnşaat)
• Berkin Toktaş (Turkcell)
• Erhan Erkut (Özyeğin Üniversitesi)

• Işık Keçeci Aşur (Aragon Capital) 
• Nevzat Aydın (yemeksepeti.com) 
• Ziya Alemdar (ProAd)

• Emre Sokullu (Grou.ps) 
2011 Bahar 
Ülke Jürisi: 

30 Mart 2011

• Gamze Cizreli (Big Chefs Cafe)
• Kerim Kotan (StandardÜnlü)
• Türkmen Deniz (Teknort) 
• Ziya Alemdar (ProAd) 

• Osman Ünsal (Esas Holding)
• Prof. Dr. Reha Civanlar Özyeğin Üniversitesi)
• Tan Egeli (Egeli &Co) 
• Ziya Alemdar (ProAd)

• Hayri Çulhacı (Akbank)
• Işık Keçeci Aşur (Aragon Capital)
• Murat Özyeğin (Fiba Holding) 
• Mustafa Say (İlab Holding)

• İzel Levi Coşkun (Denge Bağımsız Denetim)
• Tunç Berkman (People Communications)
• Ziya Alemdar (ProAd)

14 15
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ENDEAVOR ULUSLARARASI 
SEÇİM PANELİ

 

 

 

 

 

 

 

 

Endeavor Uluslararası 
Seçim Paneli/Mısır:
10-12 Mart 2010

Endeavor Uluslararası 
Seçim Paneli/İstanbul:
14-15 Haziran 2010

Endeavor Uluslararası 
Seçim Paneli/San Francisco:

29 Eylül-1 Ekim 2010

Endeavor Uluslararası 
Seçim Paneli/Meksika:

23-25 Mart 2011

Endeavor Uluslararası 
Seçim Paneli/Londra
16-19 Mayıs 2011

Katılan Ülke Sayısı / 
Aday Şirket Sayısı

Öne Çıkan PanelistlerTürkiye’den Seçilenler

• Özer Hıncal (Arvento)

• Alberto Tiburcio (Ernst & Young)
• Ali Al-Husry (Hikma Pharmaceu Ticals)
• Ali Koç (Koç Holding)
• Arif Naqvi (Abraaj Capital) 
• Carlos Gomez (Grupo Marti SAB)
• Dana Settle (Greycroft LLC)
• Daniel Heise (Grupo Direct)
• Diego Piacentini (Amazon.com)
• Ebru Özdemir (Limak Holding) 
• Edgar Bronfman Jr. (WarnerMusiC Group)
• Fadi Ghandour (Aramex International) 
• Fares Fares (Wedge Alternatives) 
• Gina Bianchini (Andreesen Horowitz)
• Gregory K. Ericksen (Ernst & Young Global) 
• Hythem El-Nazer (TA Associates) 
• John Hamm (VSP Caption) 
• Josh Silverman (Greylock Ventures)
• Kyriakos Mitsotakis (Yunanistan Parlamentosu)
• Matt Harris (Village Ventures) 
• Naguib Sawiris (Orascom Telecom Holding)
• Nick Beim (Matrix Partners)
• Osman Ünsal (Esas Holding) 
• Özcan Tahincioğlu (Tahincioğlu Holding)
• Reid Hoffman (Linkedln)
• Robert Polet (Gucci Group)
• Shari Loessberg (Sloan School of Management)
• Wences Casares (Bling Nation) 

• Yunus Güvenen (Digitouch) 
• Erdem Yurdanur (Kokteyl)

• Aytül Erçil (Vistek ISRA Vision)

4

12

14

8

7

9

23

19

17

11

• Mehmet Aksel (MSA) 
• Didem Altınbaşak Tulgan 
   (Rafinera)
• Aslı Caner -  Emrah Kaya  
   (Youthholding) 

• Emre Aydın (ciceksepeti.com)
• Demir Obuz - Mehtap Obuz
   (İlio / Demirden Tasarım) 

Endeavor Seçim sürecinin son aşaması olan Endeavor Uluslararası Seçim Paneli, her yıl dönüşümlü olarak 
Endeavor ofislerinin bulunduğu ülkelerde yapılıyor. Kapsamli bir hazırlık sürecinin ardından Endeavor 
Global ve Türkiye ekibinin çalışmalarıyla Endeavor ülke adaylarının vaka çalışmaları oluşturuyor. Jüri 
üyeleri üç günlük panelde ikili görüşmeler yaparak girişimcileri değerlendiriyor. Aşağıda Türk girişimcilerin 
seçildiği panellerin özetini bulabilirsiniz. 

16 17
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ENDEAVOR ULUSLARARASI 
SEÇİM PANELİ/İSTANBUL

14 Haziran 2010 Sabancı MüzesiFadi Ghandour ve Reid Hoffman panelinden

15 Haziran 2010 Les Ottomans Hotel 

Müzakereler

14 Haziran 2010 Sabancı Müzesi
Suzan Sabancı Dinçer davetinden

14 Hazira
n 2010 The Seed

Manevi Sermaye Zirvesi

14 Haziran 2010 Sabancı Müzesi

Ali Koç ve Ali Al-Husry panelinden

13 Haziran 2010 Four Seasons Hotel
Özcan Tahincioğlu Endeavor Galası’nda

14 Haziran 2010 

Halas Teknesi gezisinden

18 19
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Endeavor Girişimcilerine Özel: 
İhtiyaç Analizi ve Yol Haritası

Türkiye’de pilot uygulaması 2009 yılında seçilen girişimciler ile başlayan İhtiyaç Analizi ve Yol Haritası, 
Endeavor’ın New York’taki merkez ofisi ve faaliyette bulunduğu diğer 12 ülke ofisi tarafından en iyi 
uygulama olarak benimsenmiştir. 

Uluslararası Seçim Paneli’nde Endeavor Girişimcisi seçilen girişimciler, üç yıllık bir destek 
programına katılmaya hak kazanırlar. 

Endeavor Üye Ağı, mentorluk ve profesyonel danışmanlık şirketleri destekleriyle, kendi 
deneyim ve uzmanlık konuları doğrultusunda girişimcilerle sağda listelenen çalışmaları yapar. 
Bu konularla ilgili çözüm ortağı olduğumuz danışmanlık ve profesyonel servis sağlayıcıları, 
girişimciler için ücretsiz ya da indirimli projeler sunar.

Bu sürecin sonunda her girişimci şirkete Endeavor ağından bir baş rehber ve danışma 
kurulu atanır.

Endeavor ayrıca girişimcilere global programlar da sunar:

• Yurtdışı Seminer ve İş Geliştirme Turları
• Uluslararası Rehberlik
• Endeavor Girişimci Zirvesi
• eMBA ve Stajyer Yerleştirme Programı
• G-Lab Öğrenci Ekip Projeleri 
• Finansman

ENDEAVOR GİRİŞİMCİ HİZMETLERİ

Aslı Kurul Türkmen
Girişimci Programları Müdürü

 

Strateji

• Misyon ve Vizyon
• Rekabet Ortamı ve Kıyaslama
• Ürün/Hizmet Gelişimi
• Operasyon/Süreç Yönetimi
• Uygulama Becerisi

Satış-Pazarlama 

• Hedef Kitle ve Konumlandırma
• Müşteri Tespiti ve Satış Hedefleri
• Fiyatlandırma ve Gelir Modeli
• Satış Kanalları
• Satış Sonrası Destek Sorumlulukları
• Pazarlama Araçları ve 
   Halkla İlişkiler Stratejisi

Finansal

• Gelir, Kârlılık ve Büyüme
• Maliyet Yönetimi
• Yatırım Gereksinimleri, Kaynak
• İhtiyaçları ve Seçenekler
• Bütçe, Kontroller ve 
   Finansal Raporlama

Teknoloji ve Bilgi Yönetimi

Yönetim

• Şirket, Hissedar ve Yönetim 
   Kurulu Yapısı
• Hissedar, Üst Düzey Yönetim
   ve Kilit Personelin İş Tanımları 
   ve Ücretlendirme Politikası
• Yasal Uyum
• Hukuki Konular İnsan Kaynakları ve 

Kurumsal Yapı

• Kurumsal Yapı, Kimlik ve Kültür
• İş Tanımları ve Performans 
   Yönetim Sistemi
• Genel Ücretlendirme Politikası 
   ve Yasal Uyum
• İnsan Kaynakları Eğitim ve 
  Gelişim Uygulaması
• İşe Alım, Devamlılık vb. 
   Süreç ve Uygulamaları

• Kısa, Orta ve Uzun Vadeli 
   Alt Yapı Değerlendirmesi
• Online Kimliği ve Fırsatları
• Güvenlik Politikası
• Bilgi Yönetim İhtiyaçları ve     
   Uygulamaları

20 21
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Kaliforniya Teknoloji Turu: 4 Ekim 2010 

Konu: “İnnovation in Emerging Markets”
Firmalar: Google, Ning, Facebook, Youtube, Zynga, Paypal

New York Moda Turu: 10-11 Kasım 2010

Konu: Fashion & Design Spotlight
Konuşmacılar:
• Keith Miller (Goode Partners)
• Mavreen Case (Estee Lauder)
• Glenda Bailey (Harpers Bazaar)
• Ersin Akarlılar (Mavi)

Mentor Capital Summit: 14 Haziran 2010

Endeavor Derneği, bu yıl ilk kez, USP ile eşzamanlı olarak Endeavor Yönetim Kurulu Üyesi 
Mustafa Say’ın önderliğinde Manevi Sermaye Zirvesi (Mentor Capital Summit) gerçekleştirdi.
Endeavor girişimcileri yaptıkları sunumlarla yatırımcılara firmalarını tanıttı.

Yatırımcılar:
• Emile Cubeisy (IV Holdings) - Ürdün  
• Pamir Gelenbe (Big Bang Ventures) - Birleşik Krallık 
• Leslie Jump (Sawari Ventures) - ABD/Mısır 
• Saed Nashef (Middle East Venture Capital Fund) - Filistin 
• Rani Saad (Middle East Venture Partners) - Ürdün
• Tom Speechly (Abraaj Capital) -  BAE 
• Khaldoon Tabaza (Riyada Ventures) - Ürdün 
• Selçuk Yorgancıoğlu (Abraaj Capital) - Türkiye 
• Fawaz Zu (bi AccelaratorTechnology) 

Akbank - Endeavor İşbirliği: 25 Mayıs 2010

Endeavor ile Akbank arasındaki işbirliği sözleşmesi 25 Mayıs 2010 Salı günü Sabancı Center Sadıka 
Ana Salonu’nda imzalandı. Buna göre Akbank Endeavor girişimcilerine ilk etapta 20 milyon TL’lik bir 
kredi havuzu açtı. Uygun teminat koşullarında, uzun vade, düşük faiz gibi avantajlar sunan bu krediden 
Endeavor tarafından bugüne kadar seçilen girişimciler Endeavor’ın her yıl seçeceği yeni Endeavor 
Girişimcileri faydalanma şansına sahip oldu. Girişimci sayısı arttıkça havuzun limiti de artırılacak.

ÖNE ÇIKAN HİZMETLER 2010
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ENDEAVOR 2010 - 2011 GİRİŞİMCİLERİ
Özer Hıncal, ARVENTO (Mısır USP) 
Arvento, Türkiye ve dünyada araç takip sistemleri alanında, yazılımını ve donanımını kendisi üreterek 81 ildeki 
müşterilerine paket halinde sunan bir teknoloji firmasıdır. Yüksek müşteri memnuniyetine yönelik hizmet veren 
Arvento, bu memnuniyet seviyesini yaygın teknik servis ve satış ağıyla koruyor. 2005 yılında Ankara’da kurulan 
Arvento, çok kısa bir sürede Türkiye’de araç takip ve filo yönetimi sistemleri pazarında lider oldu. Avrupa ve 
Orta Doğu’da da pazar payı alarak global bir marka olma yolunda emin adımlarla ilerliyor. Arvento’nun, Gümrük 
Müsteşarlığı için geliştirdiği “Transit Kontrol Geçiş Sistemi” uygulaması 2010 senesinde Turkcell tarafından 
yılın “En Fazla Verimlilik Sağlayan Kurumsal Uygulama”sı seçildi.

Yunus Güvenen, DIGITOUCH (California USP) 
Digitouch müşterilerinin dijital pazarlama hedeflerine hızlı ve etkin bir şekilde ulaşmaları konusunda 2008 yıllında 
kurulan uzman bir firmadır. Gelir Ortakları adı altında kurguladıkları performans tabanlı dijital pazarlama iş modelinin 
Türkiye’deki öncü kuruluşudur.  Bu metodoloji ile müşteriler ancak bir satış veya hedeflenen dönüşüm gerçekleştiği 
zaman reklam bedeli ödemektedir.  Digitouch, 2010 senesinde hem çalışan sayısında hem de cirosunda %100’den 
fazla büyüme elde etmiştir.  2010 sonu itibariyle 23 çalışanı vardır.

ENDEAVOR TÜRKİYE 2011 GİRİŞİMCİLERİ: 

Aytül Erçil, VISTEK ISRA VISION (Meksika USP) 
Vistek ISRA Vision müşterilerine uygun tasarlanmış yapay görme sistemleri ile kontrol işlemlerini düşük maliyetli ve 
insana özgü dalgınlık, sıkılma, tutarsızlık gibi problemleri doğurmadan yapmakta ve toplanan bilgileri firma içi bilgi 
sistemine ileterek istatistiksel süreç kontrolü yapılmasını sağlamaktadır. 2010 senesinde sektörün dünya çapında 
önde gelen firmalarından ISRA Vision ile stratejik ortaklık yapmıştır.  Vistek ISRA Vision’ın 21 çalışanı vardır. 

Emre Aydın, ciceksepeti.com (Londra USP) 
İnternet üzerinden çiçek siparişi alan Emre Aydın’ın şirketi ciceksepeti.com günde yaklaşık 1.500 siparişle Türkiye’nin 
en büyük tekil çiçek tedarikçisi. 2010 yılında 30 saniyede bir çiçek siparişi alma başarısına ulaşan firma 109 kişiye 
istihdam sağlıyor. Emre Aydın’ın büyüme planları arasında ürün gamını çeşitlendirmek ve yurtdışına açılım var.

Demir Obuz ve Mehtap Obuz,  İlio/Demirden Tasarım (Londra USP)
Demirden Tasarım’ın 17 yıllık kurumsal tasarım tecrübesi, 2008 yılında İlio markasını doğurdu. ilio, 
ilhamını doğadan alan ve her ürününde ayrı bir hikâye olan bir marka. Ürün gamını, hayatımızda sıkça 
kullandığımız mobilya, porselen ve cam ürünleri oluşturuyor. İlio 20 ülkede 50 noktada satılıyor ve 
hızla büyümeye devam ediyor. Yakın zamanda dünyanın en büyük elektronik ticaret sitelerinden 
Gilt Groupe’da da satışa sunulan İlio’nun ürünleri New York mağazasında da bulunuyor. Ayrıca İlio 
kurumsal kimliği ile dünyanın en önemli tasarım değerlendirme kriterlerinden biri sayılan iF İletişim 
Tasarımı Altın Ödülü’nü alan ilk Türk firması olmuştur.

Aşağıda 2010’ dan itibaren seçilen Endeovor Girişimcileri hakkında bilgileri bulabilirsiniz. Sayfa 34 - 41’de ise 
kuruluşumuzdan itibaren seçilen tüm 25 şirketi temsilen 36 girişimcimiz hakkında bilgiler mevcuttur.

ENDEAVOR TÜRKİYE 2010 GİRİŞİMCİLERİ:

Didem Altınbaşak Tulgan, RAFİNERA (İstanbul Uluslararası Seçim Paneli USP) 
2007 yılındaki hamileliği Didem’in dünyaya bir kız ve bir iş getirmesini sağladı. Hamilelik dönemi sırasında 
doktoru, özel olarak hazırlanmış kişisel bir günlük beslenme planı almasını tavsiye etti. Bu Didem’in, Türkiye’de 
kişiye özel beslenme planı sektörünün olmadığını fark etmesini sağladı. 2008 yılında Ürün Müdürü olarak görev 
aldığı ilaç firmasından ayrılan Didem, beslenme planı servisi veren şirketi Rafinera’yı kurdu. Müşterilerine tercih 
ve ihtiyaçlarına yönelik üç ana ve iki ara öğünden oluşan bir mönü tasarlayan ve adreslerine teslim eden 
Rafinera bir senede günlük 100 müşteriye ulaştı. Rafinera, yakın zamanda paketlenmiş ürünlerini de piyasaya 
sürdü.   

Emrah Kaya, Aslı Caner, YOUTHOLDING (İstanbul USP)
Youtholding yaş ortalamasının 28 ve nüfusun %60’ının 29 yaşın altında olduğu Türkiye’de gençleri hedef 
alan bir pazarlama şirketi olarak kuruldu. Youtholding, beş farklı şirketten oluşan ve tam anlamıyla “360 
derece gençlere yönelik iletişim” yapan bir firma. Youthholding dijital pazarlama, gerilla kampanyalar, 
gençler arası araştırma, kariyer geliştirme ve işe alım alanlarında faaliyet gösteriyor.  2010 senesinde 
Dubai’de de faaliyetlerine başlayan Youtholding, aynı zamanda cirosunda %42 büyüme gerçekleştirdi.

Erdem Yurdanur, KOKTEYL (California USP) 
Kokteyl, 2002 yılında grup şirketlerinden Coretech ortakları tarafından, daha çok internet ve 
mobil ortamlarda B2C projeler geliştirmek amacıyla kuruldu. Coretech’in yurtiçi ve yurtdışında 
geliştirmiş olduğu veri tabanı ağırlıklı B2B birçok projede elde ettiği bilgi birikimini, çok daha fazla 
kullanıcının ilgisini çekebilecek B2C projelerde uygulayan Kokteyl, kendi konularında lider siteler 
ve uygulamalar ortaya çıkardı. Kokteyl ekibinin yarattığı mackolik.com, halen Türkiye’nin en çok 
ziyaret edilen siteleri arasında yer almaktadır.  Turkcell ile geliştirdiği TurkcellUygulamalar.com’dan 
2010 senesinde 5 milyon farklı kişi 15 milyon farklı uygulama indirmiştir.  

Mehmet Aksel, Mutfak Sanatları Akademisi/ MSA (İstanbul USP)
Balkan Binicilik ve Türkiye Otomobil Sporları Şampiyonu olan Mehmet Aksel bu hedef 
odaklı ve tutkulu karakterini mesleki eğitim alanında yaptığı projelerle de gösteriyor. Mehmet 
Aksel’in ideali mesleki eğitime farklı bir bakış açısı getirerek insanlara yeni ve pazarlanabilir 
mesleki beceriler kazandırmak. Bu amacı doğrultusunda kurduğu Mutfak Sanatları Akademisi 
profesyonellere verdiği eğitimler, kazandırdığı diploma değeri ve sağladığı staj ve iş olanakları 
ile şimdiden Avrupa’nın en iyi aşçılık okulları arasında gösteriliyor. MSA 2010 senesinde 780 
adet profesyonel mezun verdi ve 4.125 kişi amatör programlara katıldı.  

24 25
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Endeavor Türkiye Galası 

Türkiye’nin ev sahipliğini yaptığı 
Endeavor 35. Uluslararası Seçim Paneli 
13 Haziran 2010 Pazar akşamı Four 
Seasons Bosphorus Hotel’deki gala 
ile başladı. Akbank ve Koç Holding 
sponsorluğunda gerçekleşen, Türkiye 
dahil 12 ülkeden 400 seçkin iş adamı 
ve girişimcinin katıldığı gecenin onur 
konukları ise LinkedIn’in Kurucusu Reid 
Hoffman ve Fiba Holding Yönetim 
Kurulu Başkanı Hüsnü Özyeğin’di.

 

 

 

ÖNE ÇIKAN ETKİNLİKLER 2010

ABD Başkanlığı Zirvesi Basın Toplantısı

Endeavor Türkiye Yönetim Kurulu Üyeleri Ali Koç, Ebru 
Özdemir ve Vuslat Doğan Sabancı, 3 Şubat 2010 Çarşamba 
günü Swissôtel’de düzenlenen basın toplantısında ABD 
Başkanlığı Girişimcilik Zirvesi’ne katılacak Endeavor Girişimcileri 
Bülent Çelebi-Airties, Fatih İşbecer-Pozitron ve Nevzat Aydın-
yemeksepeti.com’u tanıttı. ABD Başkanı Barack Obama’nın 3 
Haziran 2009’da Kahire’deki konuşmasında Müslüman ülkelerde 
teknolojik kalkınmayı desteklemek ve piyasaya farklı fikirlerin 
girmesini sağlamak amacıyla düzenlediği zirvenin danışma 
kurulunda da bulunan Endeavor Global’in Kurucusu ve CEO’su 
Linda Rottenberg davetli önerme sürecinde önemli bir rol oynadı 
ve Türk girişimci adaylarını önerdi.

Geleceği Görenler TV Programı

Endeavor ve CNBC-e ortak projesi olarak hayata geçen, her hafta Çarşamba günü yayınlanan, 
Artunç Kocabalkan’ın sunduğu 1 saatlik canlı program “Geleceği Görenler”e Endeavor 
Girişimcileri, Endeavor Üyeleri, Endeavor Gönüllüleri ve/veya Endeavor’ın önereceği kişiler 
konuk oluyor. Danışmanlığını Endeavor Danışma Kurulu Üyesi Ziya Boyacıgiller’in yaptığı 
programda her hafta girişimcilik ile ilgili konular gündeme alınarak işleniyor. Bugüne kadar 
28 bölüm yapılan programa toplam 36 Endeavor Üyesi ve 21 Girişimcimiz konuk olmuştur.

26 27
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İyiGirişim Zirvesi

TÜSİAD ve Endeavor ortaklığında “Sadece iş konuşuyoruz” sloganıyla düzenlenen iyiGirişim 
Zirvesi 22 Şubat 2011 Salı günü Akbank ana sponsorluğu ve Turkcell etkinlik sponsorluğunda 
Sabancı Center’da gerçekleşti. Açılış konuşmalarında TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Ümit 
Boyner, Endeavor Yönetim Kurulu Başkanı Özcan Tahincioğlu ve Akbank Yönetim Kurulu Başkanı 
Suzan Sabancı Dinçer birer konuşma gerçekleştirdi. Zirvede fikir önderi konuşmacılar ile yüksek 
büyüme potansiyeline sahip 250 girişimci şirketin kurucu ve üst düzey yöneticileri bir araya geldi.

 
Global Girişimcilik Haftası 

Dünya genelinde 102 ülkede kutlanan Global Girişimcilik Haftası yerel, ulusal ve küresel etkinliklerle 
gençleri yenilikçilik potansiyellerini keşfetmeye ve girişimciliği kariyer seçeneği olarak değerlendirmeye 
teşvik ediyor. Global Girişimcilik Haftası, TOBB Genç Girişimciler Kurulu, TOBB Kadın Girişimciler 
Kurulu ve Endeavor’ın ev sahipliğinde 5-12 Kasım 2010 arasında gerçekleşti. Hafta boyunca 168 paydaş 
kurum ön etkinlikler dâhil 40 ilde 190 etkinlik ile 18 bin kişiye direkt, toplam 10 milyon kişiye ulaştı.
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Endeavor Türkiye’nin Ocak 2010 - Nisan 2011 arası düzenlediği ve desteklediği 
tüm etkinliklerin listesi aşağıda yer almaktadır.       

2010 YILI ETKİNLİKLERİ
1. Newbridge İnternet Angels Ziyareti: 14-15 Ocak 2010 
2. Koç Üniversitesi MBA Programı Endeavor Girişimcilik Dersi: Şubat-Mayıs 2010 
3. Özyeğin Üniversitesi Girişimcilik Dersi: Şubat-Mayıs 2010 Haftalık:
4. ABD Başkanlığı Girişimcilik Zirvesi Basın Toplantısı: 3 Şubat 2010
5. Ankara Roadshow ve Teknokent Ziyaretleri: 4-5 Şubat 2010 
6. Endeavor Yönetim Kurulu Toplantısı: 10 Şubat 2010
7. Endeavor Yönetim Kurulu ve Endeavor Girişimcileri Networking Yemeği: 15 Şubat 2010 
8. 2010 Endeavor Kış Jürisi: 26 Şubat 2010 
9. Emory Üniversitesi MBA Ziyareti:  4 Mart 2010
10. Global Girişimcilik Haftası Kongresi/Dubai: 9-11 Mart 2010
11. Kariyer Seçeneği Olarak Girişimcilik Paneli/GİFOR: 11 Mart 2010 
12. Endeavor Uluslararası Seçim Paneli/Mısır: 10-12 Mart 2010
13. Kariyer Seçeneği Olarak Girişimcilik Paneli/ODTÜ: 18 Mart 2010
14. İş’te Biz de Varız!  Finalleri: 18-20 Mart 2010
15. Start-up Weekend: 25-27 Mart 2010 
16. Kariyer Seçeneği Olarak Girişimcilik Paneli/Bahçeşehir Üniversitesi: 8 Nisan 2010
17. 2010 Endeavor Bahar Jürisi: 21 Nisan 2010  
18. ABD Başkanlığı Girişimcilik Zirvesi: 26-27 Nisan 2010  
19. ABD Başkanlığı Zirve’si Dönüşü Endeavor Girişimcileri ve Köşe Yazarları Buluşması: 29 Nisan 2010
20. Kariyer Seçeneği Olarak Girişimcilik Paneli/Boğaziçi Üniversitesi: 5 Mayıs 2010
21. Okan Üniversitesi Girişimcilik Paneli: 6 Mayıs 2010 
22. University of Florida MBA Fellows Ziyareti: 17 Mayıs 2010 
23. Akbank Endeavor Kredi Havuzu Basın Lansmanı: 25 Mayıs 2010  
24. Reid Hoffman/Hüsnü Özyeğin ve Endeavor Girişimcileri Buluşması Yemeği: 10 Haziran 2010
25. Endeavor Türkiye Galası: 13 Haziran 2010
26. Endeavor Uluslararası Seçim Paneli/İstanbul: 14-15 Haziran 2010 
27. Mentor Capital Summit/İstanbul: 14-15 Haziran 2010
28. USP İstanbul Halas Özel Daveti: 14 Haziran 2010
29. USP İstanbul Burhan Karaçam Özel Daveti: 15 Haziran 2010
30. Endeavor Yönetim Kurulu Toplantısı: 22 Haziran 2010
31. Naeem Zafar Atölye Çalışması: 23 Temmuz 2010 
32. AIESEC 16. Uluslararası Anatolia Kongresi: 23-25 Temmuz 2010
33. Sabancı Üniversitesi Girişimci Geliştirme Programı: 30 Temmuz 2010
34. 2010 Endeavor Yaz Yönetim Kurulu Jürisi:  24 Haziran 2010
35. Endeavor Yönetim Kurulu Toplantısı: 24 Ağustos 2010

 

 

  

ENDEAVOR ETKİNLİKLERİ
36. European Entrepreneurship Convention/Londra: 2-3 Eylül 2010 
37. “Geleceği Görenler” TV Programı: 15 Eylül 2010’dan itibaren haftalık devam ediyor
38. Endeavor Yönetim Kurulu Toplantısı: 19 Eylül 2010
39. PEI Türkiye Forumu: 22-23 Eylül 2010
40. 2010 Global Girişimcilik Haftası Paydaş Toplantısı: 28 Eylül 2010 
 
41. Endeavor Uluslararası Seçim Paneli/San Francisco: 29 Eylül-1 Ekim 2010
42. Özyeğin Üniversitesi Girişimcilik Dersi:  Ekim-Aralık 2010 Haftalık 
43. California Tech Retreat: 4 Ekim 2010 
44. Endeavor Yönetim Kurulu Toplantısı: 10 Ekim 2010
45. Chris Anderson ve Endeavor Girişimcileri Buluşması: 26 Ekim 2010 
46. 2010 Global Girişimcilik Haftası: 5-12 Kasım 2010 
47. Celebration of Entrepreneurship Konferansı: 8-9 Kasım 2010
48. Endeavor Worldwide Board Meeting/Newyork: 10 Kasım 2010 
49. Endeavor New York Galası: 11 Kasım 2010
50. NYC Fashion & Retail Retreat: 10-11 Kasım 2010
51. Endeavor Yönetim Kurulu Toplantısı: 2 Aralık 2010
52. Yeni Nesil Pazarlama Kanalları Semineri: 9 Aralık 2010 
53. ATEMKO- AIESEC Türkiye Eğitim ve Motivasyon Kongresi: 9-12 Aralık 2010 

2011 YILI ETKİNLİKLERİ
1. IXP (Immersion Experinece Program)/Hiref: Ocak 2011
2. Marmara Üniversitesi Üniversiteden Girişimciliğe Konferansı: 7 Ocak 2011
3. Turkcell Endeavor Teknofikir Yarışması Mentor ve Ekip Buluşması: 15 Ocak 2011
4. Endeavor Yönetim Kurulu Yemeği: 18 Ocak 2011
5. 2011 Endeavor Kış Jürisi: 19 Ocak 2011
6. Endeavor Yeni Yıl Buluşması/Astoria: 26 Ocak 2011
7. Endeavor G-Lab/Dükkan: 28 Ocak 2011
8. Özyeğin Üniversitesi Girişimcilik Dersi:  Şubat-Mayıs 2011 Haftalık 
9. TÜSİAD Endeavor iyiGirişim Zirvesi: 22 Şubat 2011
10. Turkcell Endeavor Teknofikir Yarışma Ödül Töreni: 22 Şubat 2011
11. Endeavor Global Yönetim Kurulu ve Endeavor Türkiye Girişimcileri Buluşması: 
     16 Mart 2011
12. Endeavor Uluslararası Seçim Paneli/Meksika: 23-25 Mart 20115.3/13.  
13. Global Girişimcilik Haftası Konfersansı/Shanghai: 26 Mart-2 Nisan 2011
14. İş’te Biz de Varız! Yarı Finaller: 28-29 Mart, 5-6 Nisan, 13 Nisan 2011
15. 2011 Endeavor Bahar Jürisi
16. Endeavor Yönetim Kurulu Toplantısı: 6 Nisan 2011
17. Endeavor Fordham Üniversitesi Paneli: 7 Nisan 2011
18. İşte Biz de Varız! Finaller: 25-28 Nisan 2011
19. İzmir Girimcilik Zirvesi Endeavor Seansı: 7 Mayıs 2011
20. 2011 Global Girişimcilik Haftası Ana Paydaşlar Toplantısı: 13 Mayıs 2011
21. Endeavor Uluslararası Seçim Paneli/Londra: 16-19 Mayıs 2011 

Büke Çuhadar
İletişim ve Projeler 
Müdürü

Ceylan Hünal
Pazarlama İletişim 
Yetkilisi

Hasan Fidan
Ofis Sorumlusu
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ENDEAVOR GİRİŞİMCİLERİ

Seçildiği Yıl Şirket Adı Girişimciler İşi Vizyonu Neden Endeavor 
Girişimcisi İstihdam Girişimcilerden Haberler Website

2006 AirTies Bülent Çelebi
Ev kullanıcıları, küçük ve orta boy işletmeler için kablolu, 
kablosuz, VoIP modemler, aksesuarlar ve IPTV ürünlerinin 
araştırılması, geliştirilmesi ve uluslararası pazarlaması

Kablosuz yaşamı 
gerçekleştirmek

Küresel ürün 
geliştirme 
üstünlüğü ve  
bulunduğu her 
ülkeye göre 
yerelleştirilmiş 
müşteri hizmet 
modeli

210

• Yurtdışında altı operatör ile 
IPTV çalışmaları yapıyor. 
• TTNet/Türk Telekom Tivibu 
serisi AirTies kullanmaya başladı.

www.airties.com

2006 Petfor Semih Yüzen
Çeşitli kaynaklardan toplanan PET şişelerin otomatik olarak 
arındırılarak geri dönüştürülmesi ve hammadde olarak Türkiye 
ve yurtdışına satılması

Önce yerel pazarda 
sonra da  
global pazarda geri 
dönüşümde öncü 
olmak

Geri dönüşüm 
sektöründe  
öncülük yapması

60
• %25 büyüme gerçekleştirdi. 
• 40 milyon USD’lik yeni yatırım 
devreye girdi.

www.petfor.com

2007 Dükkan İstanbul Emre Mermer Kuru, dinlendirilmiş et üretimi, satışı ve restoran servisi

Türkiye’de et yeme 
deneyimi ve  
kültürüne yeni bir 
boyut kazandırmak

Geleneksel 
sektöre,  
yenilikçi anlayış 
kazandırması

145

• Endeavor’ın Global Girişimcilik 
Laboratuarı (G-Lab) hizmeti 
bünyesinde  MIT Sloan 
öğrencileri  bir sömestr boyunca 
Dükkan’ın büyüme stratejisi ile 
ilgili detaylı bir proje üzerine 
çalıştı.

www.dukkanistanbul.
com

2007 PIWorks Bahadır Kuru, 
Başar Akpınar

Mobil telefon operatörlerine performans yönetimi ve 
optimizasyon hizmeti sunmak

Tüm dünyayı kapsama  
alanına almak

Veriyi verime 
dönüştüren “data 
mining” uzmanlığı

43

• PIWorks en yeni müşterisi 
AT&T Amerika’nın da eklenmesi 
ile birlikte 12 ülkeden 16 
müşteriye hizmet vermeye 
devam ediyor.

www.piworks.com

2007 Pozitron Fatih İşbecer Firmalara, mobil teknolojiyi kullanarak işlerini geliştirmelerini 
ve büyümelerini sağlayan eşsiz çözümler sunmak

Kurumların 
müşterilerine her 
zaman her yerden 
kesintisiz ve kaliteli 
hizmet sunmasını 
sağlamak

Teknoloji ve 
pazarlama 
anlayışını bir araya 
getiren yaklaşımları

31

• %90 büyüme gerçekleştiren 
Pozitron, Katar’da Doha Bank ile 
çalışmaya başladı.  
• Geliştirdiği uygulamalar, 
sadece 2010 yılı içerisinde 
1 milyon’dan fazla kez indirildi. 

www.pozitron.com

2007 yemeksepeti.com
Nevzat Aydın, 
Melih Ödemiş, 

Cem Nufusi

İnternet aracılığıyla son kullanıcıya restoranlardan ev ve 
işyerlerine paket servis siparişi verilmesini sağlamak

Tüm dünyada 
e-ticaret sektöründe 
yön belirleyici bir 
konumda bulunarak 
yemek denince akla 
ilk gelen markalardan 
biri olmak

İşletim modelinin 
dünyadaki en 
başarılı örnekleri 
arasında yer alması

140

• 2010’da yaklaşık 8 milyon 
sipariş alındı, sadece iPhone 
uygulamasıyla günde 1.000’e 
yakın sipariş geldi. 
• Türkiye’de 25 şehirde, 
uluslararası pazarda da Rusya ve 
Dubai’de hizmet veriyor.

www.yemeksepeti.com

2008 Artesis Ahmet Duyar

Özgün ve patentli teknolojisi ile endüstriyel olası makine 
arızalarını aylar öncesinden belirleyerek, arızanın yeri, ne 
yapılması gerektiği ve ne kadar zaman içinde yapılması 
gerektiğini otomatik olarak veren yazılım ve donanımlar

Dünyadaki sanayi 
merkezlerinde üretim 
güvenilirliğini ve 
üretkenliğini arttırmak 

Akademik 
deneyimin, 
sabrın ve dünya 
çapında yenilikçi 
teknolojinin 
kusursuz birleşimi 

13

• GE Artesis firmasına ortak 
oldu ve Artesis ürünlerini kendi 
markası altında “AnomAlert” 
adıyla uluslararası pazarda 
sunmaya başladı.

www.artesis.com

  

Aşağıda, kuruluşumuzdan itibaren seçilen 25 şirketi temsilen 3b girişimcimiz hakkında bilgiler mevcuttur.
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Seçildiği Yıl Şirket Adı Girişimciler İşi Vizyonu Neden Endeavor 
Girişimcisi İstihdam Girişimcilerden 

Haberler Website

2008 Bizitek Kerem Erdem, 
Murat Şahinoğlu

Telekom sektörüne Kurumsal Müşteri İlişkileri Yönetimi 
çözümleri geliştirmek, büyük kurum ve holdinglere katma 
değerli insan kaynakları yazılımları geliştirmek

Gelişen teknolojiyi, 
gelişen kurumların 
sürdürülebilir 
rekabet avantajına 
çevirmek

Büyük ölçekli 
kurumlara özgün 
ihtiyaç analizi ve 
yazılım geliştirme 
becerisi

• Bizitek 2009 yılında 
Ericsson’a satıldı. www.bizitek.com.tr

2008 Monopoli Sigorta Erol Esentürk, 
İzzet Bonofiyel

Kendi geliştirdikleri yenilikçi bir sigorta poliçeleme yöntemiyle 
kişinin ve kurumun farklı poliçelerini tek poliçe altında topluyor

Türkiye sigorta 
sektöründe 
uygulanan tek model 
haline gelmek

Sigorta gibi geleneksel 
bir sektörde yaptıkları 
yenilik ve sağladıkları 
başarının örnek olma 
potansiyeli

9

• Turkcell ve 
Digiturk gibi büyük 
şirketlerle yapılan 
toplu satış projeleri 
sayesinde daha geniş 
müşteri portföyüne 
ulaşıp çapraz satış 
yönetemleri ile 
büyümeye devam 
ediyor.

www.monopolisigorta.com

2008 Speedcity
Ahmet Özgün, 
Canan Özgün, 

Ali Özgün

Motorsporları tutkunlarının simülatörler aracılığıyla Formula 1 
deneyimini yaşamalarını sağlayan eğlence merkezi

Bütün dünyaya 
F1 pilotu olmanın 
heyecanını 
hissettirmek

Teknoloji ve 
eğlenceyi tutkularıyla 
birleştirerek dünya 
çapında yayılabilecek 
yeni bir eğlence modeli 
yaratmaları

15

• 2011 Eylül itibariyle 
Bursa Hilton’da 
Speedcity şubesi 
açılacak.  
• Speedcity, Formula 
1 yarışlarının önemli 
bir markasının dünya 
ihalesini beş ülke 
arasından aldı. 

www.speedcity.org

2008 Türkmix
Damla Gönül, 
Aydın Şeker, 
Elda Karakoç

Türkiye’deki hızlı servis pazarı içerisinde ulusal ve uluslararası 
markalarla birlikte anılarak, geleneksel Türk sokak lezzetlerini 
fast food formatında ve hijyenik bir şekilde sunuyor

Dünyada Türk 
lezzetlerini herkese 
tattıracak bir fast 
food zinciri olmak

Dünyanın belli başlı 
fast food zincirleriyle 
rekabet potansiyeli

14
• Turkmix ikinci 
şubesini Capitol’de 
açmaya hazırlanıyor.

www.turkmix.com.tr

2009 Steamlab Şebnem Karasu Kuru gıdaların (özellikle baharatların) vakum ve buhar 
kullanarak sterilizasyonu

Kuru gıdaların 
daha sağlıklı olarak 
ulaşmasını sağlamak

Hijyen ve uluslararası 
standartların 
uygulanması 
konusunda bir fark 
yaratacağına olan 
inancımız

• Steamlab 2010 
yılında hisselerini 
satarak ortaklıktan 
çıktı.

www.steamlab.com.tr

2009 Takawear Tania Eskinazi Türk motiflerinden esinlenilmiş desenlerin kullanıldığı kıyafet 
ve aksesuar

Tarih tasarım ve 
kaliteyi günümüz 
kadınları için bir 
araya getiren bir 
dünya markası olmak

Desenin ön plana 
çıktığı tasarımlarıyla 
Takawear’in dünya 
çapında bir marka olma 
potansiyeli

18
• Takawear üç yeni 
mağaza ile mağaza 
sayısını altıya çıkardı.

www.takawear.net

2009 B-fit Bedriye Hülya Sadece kadınlara yönelik, 30 dakikalık standart programdan 
oluşan fitness merkezleri 

Tüm kadınlara spor 
yapma fırsatı vermek

Franchise yoluyla 
büyüyen b-fit’in 
şimdiden 135 yeni 
kadın girişimci yaratmış 
olmasının verdiği 
heyecan ve b-fit’in 
Türkiye çapında bir 
harekete dönüşme 
potansiyeli

15

• B-fit 2010 yılında 
%100 büyüdü.
• Türkiye’nin 42 
şehrinden sonra, B-fit 
Almanya’da da açıldı.

www.b-fit.com.tr
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Seçildiği Yıl Şirket Adı Girişimciler İşi Vizyonu Neden Endeavor 
Girişimcisi İstihdam Girişimcilerden 

Haberler Website

2009 41?29! Alemşah Öztürk Inovatif ve ölçülebilir hizmetler sunan dijital pazarlama ajansı

Müşterilerine interaktif 
ve alternatif medya 
kullanım fırsatları 
sunarak markalarına 
değer katmak

Türkiye’de reklâm 
ve pazarlama 
anlayışını değiştirecek 
potansiyele sahip 
olması

36

• Midas Awards’da 
Türkiye’den tek kreatif 
ajans olarak en yaratıcı 
ajanslar listesine girdi 
• Dünyanın ilk viral 
maratonuna katılarak 
20 günde 10 viral video 
hazırladı ve bu videolar 
6 milyon’dan fazla kişi  
tarafından izlendi.

www.41-29.com

2009 Hiref Ebru Çerezci, 
Güvenç Kılıç

Geleneksel el sanatlarının çağdaş bir tasarım anlayışıyla 
birleştiği objeler tasarlamak ve tüketiciyle buluşturmak

Türk tasarım kültürüne 
ve Anadolu el sanatlarına 
özünden uzaklaştırmadan 
çağdaş bir tasarım 
anlayışı getirmek ve 
kaybolan el sanatlarına 
can vermek

Anadolu’nun birçok 
yerinden sanatçıları 
örgütleyerek yeni bir 
tasarım anlayışıyla 
sundukları ürünlerin 
dünya pazarındaki 
potansiyeli

22
• Hiref Ankara ve Doha, 
Katar’da iki yeni mağaza 
açtı.

www.hiref.com.tr

2010 Arvento Özer Hıncal

Arvento, GPS takip sistemleri alanında faaliyet gösteriyor. 
Tamamını Türkiye’de geliştirerek ürettiği cihazları ve yazılımları 
sayesinde GPS uyduları üzerinden araç ve nesnelerin takibini 
sağlıyor

GPS araç takip sistemleri 
alanında dünyada pazar 
lideri konumuna gelmek

Kısa sürede yerel 
pazarda lider 
konumuna gelerek 
büyük başarı 
yakalaması

33

• İlk 500 Bilişim Şirketi 
Araştırmasında “Mobil 
Uygulama Yazılım 
Gelirleri Kategorisinde” 
Türkiye’nin en yüksek 
gelire sahip ilk üç firması 
arasında yer aldı.
•  T.C.Gümrük 
Müsteşarlığı için 
geliştirilen “Transit Geçiş 
Kontrol Sistemi” projesi, 
2010 yılında Turkcell’den 
ödül aldı.

www.arvento.com

2010 MSA Mehmet Aksel
Mesleki eğitim ve uluslararası geçerlilikte diploma veren, 
T.C. Milli Eğitim Bakanlığı onaylı Türkiye’nin ilk ve tek özel 
profesyonel aşçılık okulu

Yiyecek - İçecek 
sektörünün eğitimi ve 
istihdamında beklentileri 
aşan bir hizmet vererek 
Türkiye’nin lider, 
dünyanın önde gelen 
eğitim platformu ve en 
güven duyulan markası 
olmak

Dünyada da lider 
aşçılık okullarıyla 
yarışan MSA, 
Türkiye’nin çok önemli 
bir ihtiyacına etkili bir 
şekilde cevap veren 
ilk özel mesleki eğitim 
kurumu olması

45

• Geliri MSA’nın Mezunlar 
Derneği’ne bağışlanacak 
‘Okulun Mutfağı’ isimli 
restoran devreye girdi.   
• Türkiye’nin ilk ve tek 
mutfak oditoryumu 
olan MSA Electrolux 
Auditorium’u açıldı.  

www.msa.tc

2010 Rafinera Didem Altınbaşak 
Tulgan

Kişileri ne yiyeceğini planlama, satın alma ve pişirme derdinden 
kurtaran Rafinera, beslenme uzmanları ve gurme şefler 
eşliğinde tamamen kişiye özel dizayn edilmiş lezzetli, sağlıklı ve 
dengeli mönülerle kilo vermekten sağlıklı beslenmeye kadar bir 
çok hedefe ulaşmaya yardımcı oluyor.

Sağlıklı yaşam ve beslenme 
alanında bir farkındalık 
ve bilinçlendirme yaratıp 
kişiye özel sağlıklı, doğal 
ve lezzetli yemek planları 
sunmak

Sağlıklı beslenme ve 
kaliteli servis ilkeleriyle 
günlük öğünlerini 
müşterilerinin evlerine 
kadar getirerek 
Türkiye’de sağlıklı yaşam 
öncüsü olma potansiyeli

13

• %100 büyüme 
gösteren Rafinera, 
ayrıca Divan Pastane & 
Cafe aracılığıyla satışa 
başladı. 

www.rafinera.com
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Seçildiği Yıl Şirket Adı Girişimciler İşi Vizyonu Neden Endeavor 
Girişimcisi İstihdam Girişimcilerden 

Haberler Website

2010 youtholding Emrah Kaya, 
Aslı Caner

Üç farklı şirketin bir bütünü olan Youtholding dijital pazarlama, 
gerilla kampanyalar, gençler arası araştırma, kariyer geliştirme ve 
işe alım alanlarında faaliyet gösteriyor

Türkiye ve dünyadaki 
tüm genç kitleye yönelik 
pazarlama, trend 
oluşturma ve sosyal etki 
yaratma alanlarında ortak 
bir merkez olmak

Türk gençliğini en iyi 
tanıyan şirket olarak 
kurumsal müşterilerine 
ve genç topluma direk 
erişim sağlamaları ve 
gençlere verdikleri kariyer 
eğitimleriyle üniversite 
sonrasında iş bulmalarına 
destek vererek genç 
nüfusa istihdam 
yaratmaları

146

• Youtholding 2010 
yılında %42 büyüdü 
ve ilk yurtdışı ofisini 
Dubai’de açarak 
uluslararası bir 
gençlik şirketi olma 
yolunda ilk adımını 
attı.

 www.youtholding.com

2010 Kokteyl Erdem Yurdanur

Kokteyl, özellikle içeriğin ön plana çıktığı web ve mobil 
uygulamalar geliştirmektedir. Özellikle spor alanında geliştirmiş 
olduğu Mackolik.com, dünya futbolu ile ilgili çok derin içeriği ile 
alanında Türkiye’de pazar lideri konumundadır

Mobil ve internet 
ortamında yaratıcı, 
fonksiyonel, çok kullanıcılı 
sistemler geliştirmek ve 
işletmek

Geliştirdikleri projelerin 
yaratıcı özellikleri ve daha 
birçok benzer projeler 
üretebilme potansiyeli

50

• Turkcell ile 
geliştirdiği 
TurkcellUygulamalar.
com’dan 5 milyon 
farklı kişi 15 milyon 
kez uygulama 
indirdi.

www.kokteyl.com

2010 Digitouch Yunus Güvenen

Digitouch, Dijital Pazarlama ve Reklam alanında optimizasyon 
odaklı medya hizmetleri (planlama, satın alma, adwords 
yönetimi, adserving), satışa dayalı reklam iş modelleri (affiliate 
marketing) alanlarında uzmanlaşmış bir yeni medya ve teknoloji 
şirketidir

Türkiye’de yatırım getirisi 
(ROI) tabanlı reklam 
modellerinin öncüsü ve 
pazar lideri olmak

Kısa sürede yerel pazarda 
vizyoner oyunculardan 
biri olarak sektöre liderlik 
etmesi

23

• 2010 senesinde 
%100 büyüyen 
Digitouch, çalışan 
sayısını da %120 
arttırdı.  
• Digitouch’ın 
satış ortaklığı ağı 
Gelirortaklari.
com, Türkiye’de 
ilk defa satış 
ortaklığı seminerini 
gerçekliştirdi. 

www.digitouch.com.tr

  2011 Vistek ISRA Vision Aytül Erçil

Vistek bilimsel ve teknik geçmişi ile geniş endüstriyel tecrübesi 
sayesinde, iş hayatında teknolojiden yararlanmak isteyen 
müşterilerinin yapılması zor projelerinde en uygun yapay görme 
çözümlerini sunar

Uluslararası ortağıyla 
innovatif ürünlerini 
yurt dışına ulaştırarak 
uluslararası bir marka 
olmak

Derin akademik 
deneyimini iş dünyasında 
başarıyla uygulayıp 
sektörünün lider firmasıyla 
ortak olarak Türk teknoloji 
firmalarına liderlik etmesi

21

• Vistek 2011 yılı 
TÜBITAK/TTGV/
TÜSIAD Teknoloji 
ödülleri finalisti 
oldu.

www.vistek-isravision.com

  2011 ciceksepeti.com Emre Aydın Türkiye’nin her şehrine aynı gün çiçek teslimatı yapmak

Türkiye’de hediye denince 
ilk akla gelen marka olmak 
ve uzmanlığını diğer 
ülkelerde de kullanmak 

Çok kısa bir sürede 
Türkiye’de çiçek 
sektöründe pazar lideri 
olması ve hızlı büyümesini 
farklı alanlarda sürdürmek 
istemesi

115
• ciceksepeti.com 
2010 yılıda 165% 
büyüdü.

www.ciceksepeti.com

2011 İlio Demirden 
Tasarım

Demir Obuz
Mehtap Obuz

İçinde çok katmanlı hikayeler olan, öncü trendleri oluşturan ve 
yeni yaşam deneyimleri yaratan masaüstü ürünler, aksesuar ve 
mobilya markası 

Tasarım kültürünün 
gelişimini 
yaygınlaştırmasına 
katkıda bulunmak ve Türk 
sanayisini katma değerli 
ürün üretimini teşvik 
etmek

Yüksek kalite tasarım ve 
ürün yaklaşımı ile global 
marka olma potansiyeli

17

• ilio’nun 2011 
tasarımları Newyork 
MOMA (Museum 
of Modern Art) 
sergisinde yer 
alıyor ve tasarım 
mağazasında satışa 
sunuluyor.

www.illio.eu
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AGAH UĞUR
Borusan Holding A.Ş., CEO & Yönetim Kurulu Murahhas Üyesi
AHMET EREN
Eren Holding, Yönetim Kurulu Başkanı
ALİ Y. KOÇ *
Koç Holding A.Ş., Yönetim Kurulu Üyesi
ALİCAN ULUSOY
Ulusoy Uluslararası Yatırım Holding, Yönetim Kurulu Başkanı
ALP H. KARAAĞAÇ
Bilfar Holding, Yönetim Kurulu Başkanı
ALP SAUL *
Pronet Güvenlik Hizmetleri Ltd. Şti., CEO
ALTUNÇ KUMOVA
Destek Finans Grubu, Başkan
ATAKAN ÖZTİRYAKİ
Öztiryakiler Madeni Eşya San. & Tic. A.Ş., Yönetim Kurulu Üyesi
AYDA ELGİZ
GİZ İnşaat Yatırımları A.Ş., Ortak
AYDIN YURDUM
AVM MFI Partners, Yönetim Kurulu Başkanı & Genel Müdür
AYGEN YENİGÜN
AGM Stratejik Çözümler A.Ş., Yönetim Kurulu Başkanı & Kurucu Ortak
AYLİN COŞKUNOĞLU NAZLIAKA
Human Resources Management, Kurucu Ortak & EMA Partners International, CEO
AYŞECAN ÖZYEĞİN OKTAY
Fiba Holding, Yönetim Kurulu Üyesi
AYŞE GÜÇLÜ ONUR
Egon Zehnder International, Yönetim Danışmanı
AYŞEGÜL YÜREKLİ ŞENGÖR
Yürekli Training - Conference - Consulting, Yönetim Kurulu Başkanı
BANU AKSOY TARAKÇIOĞLU
TURCAS Petrol A.Ş., Yönetim Kurulu Üyesi
BAHADIR KURU ***
PiWorks, Kurucu Ortak
BARIŞ HAŞEMOĞLU
Haşemoğlu İnşaat, Yönetim Kurulu Üyesi
BARIŞ ÖNEY
Global Türk Capıtal
BAŞAR AKPINAR
PiWorks, Kurucu Ortak
M. BURHAN KARAÇAM
Burhan Karaçam Değer Kazandırma A.Ş., Yönetim Kurulu Başkanı

ENDEAVOR DANIŞMA KURULU

 

 

 BÜLENT AKGERMAN
 AKG YALITIM, Yönetim Kurulu Başkan Vekili
 BÜLENT ÇAVUŞOĞLU
 KVK, Genel Müdür
 BÜLENT M. ÇELEBİ *
 Airties, Yönetim Kurulu Başkanı & CEO
 CAN PAKER
 B.O.Y. Danışmanlık, CEO & Kurucu Ortak
 CANSEN BAŞARAN SYMES **
 PriceWaterhouseCoopers, PWC Türkiye Başkanı
 CARLO BERNARDINI
 Bernardini Group, Yönetici Ortak
 CAVİT HABİB
 ISS Tesis Yönetim Hizmetleri A.Ş., CEO
 Dr. CEM BAYDAR
 IMS Consulting Group, Ülke Müdürü 
 CEM M. ŞENGÖR
 STEP Halıcılık, Yönetim Kurulu Başkanı
 M. CEM TOPÇUOĞLU
 TBWA\ ISTANBUL, Başkan & CEO
 CENGİZ DUYAR
 Yamata Yatırım İnş. Tur. Tic. A.Ş., Genel Müdür
 CEMİL GANDUR
 Fevzi Gandur Denizcilik, Genel Müdür
 CENK BAYRAKDAR
 Turkcell İletişim Hizmetleri A.Ş., Ürün & Servis Yönetimi Genel Müdür Yardımcısı
 ÇAĞLAR GÖĞÜŞ
 Peppers & Rogers Group, Ortak
 DAMAR ARIKOĞLU
 Turbomach Endüstriyel Gaz Türbinleri, Genel Müdür
 DİDEM ALTINBAŞAK TULGAN ***
 Rafinera, Kurucu

 EBRU ÖZDEMİR *
 Limak Holding, Yönetim Kurulu Üyesi
 EBRU KÖKSAL ALÇICI
 Galatasaray Sportif A.Ş., Genel Müdür
 EDA KARAMANCI
 Karamancı Holding A.Ş., İş Geliştirme Koordinatörü
 ELİF BİLGİ ZAPPAROLİ
 Merrill Lynch Turkey, CEO

 M. EMİN HİTAY 
 Hitay Yatırım Holding A.Ş., Yönetim Kurulu Başkanı

Melisa Fakabasmaz Özerdim
Üye İlişkiler & Finans Müdürü42 43
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EMRE KEMAL MİMAROĞLU
Credit Suisse Yatırım Bankacılığı - Avrupa, Direktör
EMRE MERMER 
Dükkan İstanbul, Kurucu
EREM KARABEY
Polikim Polimer & Kimya San. A.Ş., Yönetim Kurulu Üyesi
ERDEM YURDANUR
Kokteyl ve Maçkolik, Kurucu
ERHAN ERKUT
Özyeğin Üniversitesi, Rektör
ERİM BENER
Bener Hukuk Bürosu, Avukat
ERKUT SOYAK
SOYAK Holding A.Ş., Başkan
ERSİN AKARLILAR *
Mavi Jeans Inc., Global CEO
EROL ESENTÜRK ***
Monopoli Sigorta, Kurucu Ortak
FAİK AÇIKALIN
Yapı Kredi Bankası, Murahhas Aza & Genel Müdür
FATİH İŞBECER ***
Pozitron, Kurucu 
FERİT FAİT ŞAHENK
Doğuş Grubu Yönetim Kurulu Başkanı
FIRAT İŞBECER ***
Pozitron, Kurucu Ortak
GAMZE CİZRELİ
Big Chefs Cafe - Brasserie, Marka Kurucusu & Genel Müdür
GÖKÇE ATAKAŞ
Atakaş Şirketler Grubu, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı
GÖRKEM GÜVEN
Hittite Microwave Corp. Türkiye, Genel Müdür
GÜRKAN GENÇLER
Beyaz Filo Oto Kiralama A.Ş., Yönetim Kurulu Başkanı & Genel Müdür
HALUK AYTEKİN
Luka Yatçılık, Genel Müdür
Dr. HASAN SUEL
Vodafone Telekomünikasyon A.Ş., Genel Müdür Yardımcısı&İcra Kurulu Üyesi, 
Kurumsal İlişkiler ve Regülasyon
HASİP GENCER
UNO (UNMAŞ A.Ş.), Kurucu ve Yönetim Kurulu Başkanı
HAYDAR N. ÇOLAKOĞLU
TEB Holding A.Ş., Yönetim Kurulu Üyesi
HAYRİ ÇULHACI *
Akbank TAŞ, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı

 

HİLAL AYTEMİZ
Aytemizler Şirketler Grubu, Yönetim Kurulu Üyesi
IŞIK KEÇECİ AŞUR *
ARAGON Capital, Yönetici Ortak
İLHAN İL
TEPE Home Mobilya Dek. Ür. A.Ş., Yönetim Kurulu Başkanı ve Murahhas Aza
İLHAN YILMAZ
Galatasaray Üniversitesi, Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi
İLKER KOÇER
ORACLE, Kıdemli Satış Müdürü - Güney Doğu Avrupa ve Türkiye & Orta Asya Bölgesi
İREM ORAL KAYACIK
Odak Group, İş Geliştirme Direktörü
İZEL LEVİ COŞKUN
Denge Bağımsız Denetim A.Ş., Yönetim Kurulu Başkanı
KAYRIL KARABEYOĞLU
Advent International Türkiye, Fon Yöneticisi
KEMAL CILIZ
INFONET Bilgi Teknolojileri Tic. Ltd. Şti., Yönetim Kurulu Üyesi
KEREM GÖKTAN
SU Private Equity Management, Fon Yöneticisi
KERİM KOTAN
Pragma Kurumsal Finans, Yönetici
KORHAN KURDOĞLU
ATA Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş., Yönetim Kurulu Başkanı
LİVİO MANZİNİ
BELL Holding A.Ş., Yönetim Kurulu Başkanı
L. MAHMUT ÜNLÜ *
Standard Unlu, CEO ve Yönetim Kurulu Üyesi
MEHMET ALİ M. BABAOĞLU
Füsun Tasarım & Pazarlama A.Ş., CEO & Yönetim Kurulu Başkanı
MEHMET ARMAĞAN
ARCA Kumaşları San. ve Tic. A.Ş., Yönetim Kurulu Üyesi
MEHMET ATAY
ATAY Holding, Yönetim Kurulu Üyesi
MEHMET AKSEL
Mutfak Sanatları Akademisi, Kurucu
MEHMET FATİH KARAMANCI
Karamancı Holding A.Ş., Yönetim Kurulu Başkanı
MEHTAP MAE ÖZKAN
Golden Horn Ventures, Kurucu Ortak
MESUT ÇAKMAK
Çakmak Hukuk Bürosu, Kurucu Ortak
MELİH ÖDEMİŞ ***
yemeksepeti.com, Kurucu Ortak

44 45
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SİNA AFRA
MARKAFONİ, Yönetim Kurulu Başkanı
SERPİL TİMURAY *
Vodafone, Türkiye, İcra Kurulu Başkanı
SERRA AKÇAOĞLU
Citibank A.Ş. Genel Müdürü ve Citi Türkiye Ülke Müdürü
SUZAN SABANCI DİNÇER *
Akbank T.A.Ş., Yönetim Kurulu Başkanı ve Murahhas Üye
SÜLEYMAN N. ORAKÇIOĞLU
ORKA Tekstil San. Tur. Tic. A.Ş., Yönetim Kurulu Başkanı
TANYER SÖNMEZER
Management Centre Türkiye, Genel Müdür
TULU GÜMÜŞTEKİN TERZİOĞLU
CPS Corporate& Public Strategy Advisory Group, CEO & Yönetim Kurulu Üyesi
TUNÇ MEHMET BERKMAN
People Communications, Genel Müdür
TURGAY OLCAY
DEK-ART İnş. Ltd. Şti., Genel Müdür
TÜRKMEN DENİZ
TEKNORT, Ortak
T. UFUK EREN
Siemens, Sağlık Sektörü Doğu Akdeniz Bölgesi Lideri
UĞUR BAYAR
Credit Suisse Türkiye, Genel Müdür
VEDAT AŞÇI
Astaş Gayrimenkul Yatırım & Turizm A.Ş., Yönetim Kurulu Başkanı
VURAL A. AK
INTERCITY - Ekim Tur. Tic. ve San. A.Ş., Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdür
VUSLAT DOĞAN SABANCI *
HÜRRİYET, İcra Kurulu Başkanı & Yönetim Kurulu Üyesi
YALÇIN AYAYDIN
Ayaydın Miroglio Group, Yönetim Kurulu Başkanı
YUNUS GÜVENEN ***
Digitouch, Kurucu
ZAFER KURTUL
Hacı Ömer Sabancı Holding A.Ş., CEO
ZEYNEP AKÇAKAYALIOĞLU
Royal Executive Search, Genel Müdür
Z. ZEYNEP DERELİ
DRUM Yönetim Danışmanlığı Reklamcılık & Pazarlama Ltd. Şti., Kurucu Ortak
ZİYA ALEMDAR
Pro-Ad Media Solutions, Kurucu
ZİYA G. BOYACIGİLLER
Sabancı Üniversitesi, Öğretim Üyesi

 

  

MURAT A. BİNARK
Garanti Koza İnş. San. ve Tic. A.Ş., Yönetim Kurulu Başkanı
MURAT DEDEOĞLU
Limak Yatırım, Genel Müdür & Yönetim Kurulu Üyesi
MURAT ÖZYEĞİN *
Fiba Holding A.Ş., Yönetim Kurulu Üyesi
MUSTAFA KILIÇASLAN
Microsoft, EMEA Devlet & Özel Sektör Teknoloji Ortaklıkları Direktörü
MURAT T. KOLBAŞI
Arzum Elektrikli Ev Alet. San. & Tic. A.Ş., Yönetim Kurulu Başkanı
MUSTAFA V. KOÇ
Koç Holding A.Ş., Yönetim Kurulu Başkanı
MUSTAFA TAVİLOĞLU
MUDO, CEO & Yönetim Kurulu Başkanı
MUSTAFA E. SAY *
İlab Holding A.Ş., Yönetim Kurulu Başkanı
MÜNİR ÖZKÖK
MİDAS Hediyelik Eşya San. & Tic. A.Ş., İcra Kurulu Başkanı
NEŞET F. YALÇIN
Yaltem Temsilcilik Savunma Araçları Temin A.Ş., Genel Müdür
NEVZAT AYDIN ***
yemeksepeti.com, Kurucu Ortak
NEZİH BARUT
Abdi İbrahim İlaç, Yönetim Kurulu Başkanı
NOYAN GÜREL
SUNEL Tic. Türk A.Ş., Murahhas Aza
NÜKET KÜÇÜKEL
Ankara Güven Hastanesi, Genel Müdür Yardımcısı
ONURHAN HOMRİŞ
MV Holding, Genel Müdür
OSMAN DİNÇBAŞ
Ernst & Young, Ülke Müdürü
OSMAN ÜNSAL
Atlas Corporate Finance, Yönetim Kurulu Başkanı
ÖZCAN TAHİNCİOĞLU *
Tahincioğlu Holding, CEO
RENGİN A. PEKUYSAL
VARAN Turizm Seyahat A.Ş., Yönetim Kurulu Başkan Vekili
SELÇUK YORGANCIOĞLU
Abraaj Capital, Türkiye Ülke Başkanı
SELİN BAYAR **
Pekin & Bayar Danışmanlık, Yönetici Ortak
SERKAN ELDEN
Pine Bridge Investments (Turkey) Ltd., Genel Müdür & CEO / Başkan - Eurasia
SHWAN TAHA **
Melak Yatırım, Kurucu & Yönetici Ortak

    * Yönetim Kurulu
  **  Denetim Kurulu
 *** Endeavor Girişimcisi
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ENDEAVOR 
MALİ DURUM ÖZETİ

DERNEK GELİRLERİ 

Dernek Giriş Aidatı  67.500,00 TL 

Yıllık Üyelik Aidatları  240.000,00 TL 

Kurumsal Sponsorluklar ve Bağışlar  984.466,75 TL 

Diğer/ Bağışlar  433.786,40 TL 

GELİRLER  1.725.753,15 TL 

 

FAALİYET GİDERLERİ (-) 

Amaca Yönelik Faaliyet Giderleri  783.710,65 TL 

Amaca Yönelik Proje Giderleri  220.695,85 TL 

Genel Yönetim Giderleri  545.960,28 TL 

GİDERLER  1.550.366,78 TL 

 

FAALİYET KARI VEYA ZARARI 175.386,37 TL

DİĞER FAALİYETLERDEN GELİRLER  14.055,00 TL 

DİĞER FAALİYETLERDEN GİDERLER (-) -5.905,17 TL 

OLAĞAN KAR VEYA ZARAR  183.536,20 TL 

 

OLAĞANDIŞI GELİR VE KARLAR -350,12 TL 

 

DÖNEM NET KARI VEYA ZARARI  183.186,08 TL

Gelir-Gider Tablosu

DÖNEN VARLIKLAR  318.323,82 TL 

Hazır Değerler  152.409,69 TL 

Menkul Kıymetler  325,00 TL 

Ticari Alacaklar  5.966,40 TL 

Diğer Alacaklar  1.550,16 TL 

Gelir Tahakkukları  130.950,00 TL 

Diğer Dönen Varlıklar  27.122,57 TL 

DURAN VARLIKLAR  37.282,93 TL 

Maddi Duran Varlıklar  21.809,28 TL 

Maddi Olmayan Duran Varlıklar  15.008,05 TL 

Gelecek Yıllara Ait Gider ve Gelirler  465,60 TL 

AKTİF (VARLIKLAR) TOPLAMI  355.606,75 TL 

KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR  104.206,96 TL 

Ticari Borçlar  34.135,88 TL 

Diğer Borçlar  6.793,46 TL 

Alınan Avanslar  3.010,00 TL 

Ödenecek Vergi ve Diğer Yasal Yükümlülükler  60.267,62 TL 

 

ÖZKAYNAKLAR  251.399,79 TL 

Geçmiş Yıllar Karları  400.313,32 TL 

Geçmiş Yıllar Zararı -332.099,61 TL 

Dönem Net Karı/Zararı  183.186,08 TL 

PASİF TOPLAMI  355.606,75 TL 

Bilanço 31.12.2010 31.12.2010

Devrim Okumuş Gönenç
İdari İşler Muhasebe Uzmanı
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2010 SPONSORLUKLAR

30,000 ABD Doları ve Üzeri
• AKBANK
• Koç Holding
• Tahincioğlu Holding

20,000 ABD Doları ve Üzeri
• FIBA Holding
• Hürriyet Gazetecilik A.Ş.
• Limak Holding 

10,000 ABD Doları ve Üzeri
• AccessTurkey Capital Group 
• Airties
• Aragon Capital (Cafe Nero)
• Arçelik A.Ş.
• Standard Unlu Menkul Değerler A.Ş.

5,000 ABD Doları ve Üzeri
• Ata Holding
• Hitay Yatırım Holding A.Ş.

2010 AYNI BAĞIŞLAR

10,000 + ABD Doları ve Üzeri
Ali Koç 
Burhan Karaçam 
CNBC-e
Otokoç Otomotiv - Budget Türkiye
Özcan Tahincioğlu
Swissôtel Bosphorus
TBWA\ISTANBUL 
Youtholding

3,000 + ABD Doları ve Üzeri
Dükkan İstanbul
Limak Ambassadore Hotel
Proje4 

1,000 + ABD Doları ve Üzeri
Standard Ünlü Menkul Değerler A.Ş.

ENDEAVOR’A 2010’DA DESTEK VERENLER 2011 SPONSORLARIMIZ

Katkılarından dolayı Otokoç Otomotiv - Budget Türkiye’ye teşekkür ederiz.

DİĞER DESTEK VERENLER

• Carlo Bernardini
• D’Lara
• Hiref
• Hürriyet
• Kuruçeşme Divan
• Mix Music
• Monopoli Sigorta 
• Mutfak Sanatları Akademisi
• Pekin & Bayer
• Platin
• Pozitif TV
• Rare Blossom
• Steamlab
• Takawear
• The Baseballs
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Endeavor Derneği, Türkiye 
Muallim Naci Cad. Öksüz Çocuk Sok. No:12 

34345 Kuruçeşme - Türkiye
Tel: +90 (212) 287 39 70    Fax: +90 (212) 287 39 71

info@endeavor.org.tr    www.endeavor.org.tr 
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